136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 
del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, per euro € 64.000,00; 

VISTA la nota, prot. n.181969 del 13/12/2024, di autorizzazione e stanziamento del finanziamento 
a questo Istituto per euro € 64.000 (sessantaquattromila/00 euro); 

VISTA l’assunzione in Bilancio n. prot. 2250 del 14/04/2025– Programma Annuale esercizio 
finanziario 2025 - del finanziamento relativo all’avviso pubblico prot. Prot. 136777, 09/10/2024, 
FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e